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REPUBLIKA E Iuolrénlat/
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE SARANDE

Ne. %51 Prot. Sarandé, mé /¢ ./02022

s

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Perikli Cerciz Haxhi ka aplikuar per kalimin ne pronesisé té objektit te
ndértuar para datés 10.08.1991.

N& zbatim t&€ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé&
kalimit t& pronésisé t€ pasuris€ s€ paluajtshme me numér 4/75 mbi planshentén k-34-137-(241-c)
né zonén kadastrale 1670 , € i pérket Vergo, Bashkia Delving, me sipérfaqe té parcelés ndértimore
300 m2 dhe sipérfage té bazés sé ndértimit 105.9 m?, né pronési té Perikli Cerciz Haxhi.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

Té€ gjithé personat e interesuar t& cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfaqe, té paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhé&s 30 ditore t&¢ Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e
procedurave té kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 3-kopje, 1 prej té cilave afishohet né ambjentet e ASHK — Sarandé, 1- né
ambjentet e Bashkis¢ Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Adresa : Rr. “Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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, _m,r.\ E ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEKS): 11_9029388
_ QARKU: 559 VLORE NR. | APLIKIMIT: 5221
BASHK&";::;E_F%;?? DE LVINE NR. PA SURISE: AfT5

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ZONA KADASTRALE: 1670
ADRESA E PASU RISE: VERGO PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR. TE VET =)0 3.

INDEKSI | HARTES: K-34 -137-(241-Q) SIPERFAQEE BAZES SE NDERTIMIT = 105 9 !j
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PERIKLI GERCIZ ~ HAXHI
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= 500822 26 = £00912.68
| y= 443018202 Legjenda y= 443016202
| KuFITARET: et < Hyrje ne objekt
VERI NePas 4/ : |
 buc NcPas 4/512 [_JObjek
LINDJE NrPas 4/512 [ Parcel -
PERENDIM NcPas 4/512 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT,GESHTJEVE TE PRONE £ DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST ERMEMN  STROKA




